SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Comunicado nº 4/2025 - GEPTNM-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

COMUNICADO

O presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS), no uso de suas atribuições, e

respeitando o item 2.3.1 do Edital nº 01, de 06/02/2025, informa sobre o tema sorteado para a prova de

desempenho didático e ordem de apresentação dos(as) candidatos(as), bem como sobre o local de

realização da prova de desempenho didático.

TEMA SORTEADO

7. Retas e Planos

ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

DATA HORÁRIO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

19/02/2025 10h15 Jordanna Cassiano 0066985-5

LOCAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Sala 21, Bloco pedagógico 2 do IF Goiano - Campus Rio Verde

Fábio Henrique Dyszy

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1350/Rio Verde/IFGoiano, de 04 de março de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: